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PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Valkā 
 
2024.gada 1.augustā         Nr.13 
 

Sēde sasaukta 2024.gada 1.augustā pulksten 13:00 
Sēde atklāta 2024.gada 1.augustā pulksten 13:00 
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Semināra ielā 9, 1.stāva zālē 
 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos 
Aleksandrs Golubovs 
 
Sēdē piedalās: 
 

pašvaldības domes deputāti: Gita Avote, Agnis Birkavs, Viesturs Zariņš, Unda Ozoliņa, ZOOM video 
tiešsaistes platformā: Kristaps Sula, Vilmārs Vesingi, Juris Žurovičs, Anda Kušķe, Dace Bašķe, Vents 
Armands Krauklis, Sandra Pilskalne 
 
pašvaldības amatpersonas un darbinieki: 
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
ZOOM tiešsaistē: 
Valdis Šaicāns – pašvaldības izpilddirektors 
Andra Everte – pašvaldības administrācijas sekretāre 
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists 
Gunta Smane - Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītāja vietniece 

 
Sēdē nepiedalās pašvaldības domes deputāti:  

Anita Lotiņa – atvaļinājumā,  
Andris Dainis – darbnespējā,  
Guntis Albergs – atvaļinājumā,  
Jānis Anže - aizņemts pamatdarbā 

 
Darba kārtība: 

1. Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu “Tranzīta ielas Valkas pilsētā pa Zemgales ielu 
(posmā no Raiņa ielas līdz Burtnieku ielai), Burtnieku ielu un Parka ielu (posmā no Burtnieku 
ielas līdz Tālavas ielai) pārbūvei” 

 
1.§ 

Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu “Tranzīta ielas Valkas pilsētā pa Zemgales ielu 
(posmā no Raiņa ielas līdz Burtnieku ielai), Burtnieku ielu un Parka ielu (posmā no Burtnieku 

ielas līdz Tālavas ielai) pārbūvei” 
____________________________________________________ 

 
G.Smane ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēdes sagatavošanas dokumentos). 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 11 deputāti (G.Avote, A.Birkavs, V.Zariņš, U.Ozoliņa, 
A.Kušķe, D.Bašķe, S.Pilskalne, J.Žurovičs, V.Vesingi, V.A.Krauklis, K.Sula), PRET - nav, ATTURAS - 
nav, 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Iesniegt Satiksmes ministrijai iesniegumu „Tranzīta ielas Valkas pilsētā pa Zemgales ielu (posmā 
no Raiņa ielas līdz Burtnieku ielai), Burtnieku ielu un Parka ielu (posmā no Burtnieku ielas līdz 
Tālavas ielai) pārbūve” ar lūgumu iekļaut Valsts autoceļu pārvaldīšanas, uzturēšanas un 
atjaunošanas finansēšanas plāna 2025.gadam valsts budžeta programmas „Valsts autoceļu 
fonds” finansējuma saņemšanai tranzīta ielas pārbūvi Valkas pilsētā pa Zemgales ielu, posmā 
no Raiņa līdz Burtnieku ielai, Burtnieku ielu un Parka ielu (posmā no Burtnieku līdz Tālavas ielai). 

2. Ja projekts „Tranzīta ielas Valkas pilsētā pa Zemgales ielu (posmā no Raiņa ielas līdz Burtnieku 
ielai), Burtnieku ielu un Parka ielu (posmā no Burtnieku ielas līdz Tālavas ielai pārbūve” tiks 
līdzfinansēts no 2025.–2026.gada valsts budžeta programmas „Valsts autoceļu fonds” 690259 
EUR apmērā, Valkas novada pašvaldība piedalīsies ar līdzfinansējumu 25% apmērā vai 230087 
EUR. Kopējās plānotās izmaksas būvniecībai ir 920346 EUR. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 
25.jūlija lēmums Nr.231 “Par pašvaldības līdzdalību un līdzfinansējumu “Tranzīta ielas Valkas 
pilsētā pa Zemgales ielu (posmā no Raiņa ielas līdz Burtnieku ielai), Burtnieku ielu un Parka ielu 
(posmā no Burtnieku ielas līdz Tālavas ielai) pārbūvei”” (protokols Nr. Nr.12,4.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs. 
5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
G.Avote pasludina domes ārkārtas sēdi par slēgtu. 
 
 
Sēde slēgta 2024.gada 1.augustā pulksten 13:05 
 
 
Sēdi vadīja 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja     G.Avote 

 
 
Sēdi protokolēja 
Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas  
vadītāja vietnieks juridiskajos jautājumos       A.Golubovs 
 
 
 
2024.gada 1.augustā 


